
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/0134/2019/OMH

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma Acordia. s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo Těšínská 40/91

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 26790645 DIČ: CZ26790645

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 27-1649321399/0800

Objednáváme u Vás :

realizaci sociálních pohřbů pro období 1/2019 — 6/2019 dle speciňkace vyhl. č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného

pohřbení. Cena vypraveni sociálního pohřbu dle specinkace činí 7850— Kč včetně DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení

_včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne

doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle

objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně

(emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 1093

zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.06.2019

Cena vč DPH : 62 800,00 Kč

Vyřizuje / tel. /emai| Ing. J. Graňák/599 459 223/granak©marianskehorycz

V Ostravě dne' 28.01.2019 Ing, Jana Kučová, vedo . oru místního hospodářství

(oprávněná osoba)



(“

‘wj/CCOI'dia; „„
.! "ušní SLUŽBA

'Fčsinska'4u L)! 7l000SlezskuOstmvnl' 26790645

Cenová nabídka

k zajištění „vypravení pohřbu na náklady obce“ dle § 5 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně někteiých

zákonů v platném znění, a § 4 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 277 20l 7 Sb. „Vyhláška MMR“ o postupu obce při zajištění

slušného pohřbení.

Cena zajednotlivé pohřbení osamělé osoby obsahuje.

a) odměna pro provozovatele pohřební služby.

b) použití chladicího zařízení,

c) použití mrazicího zařízení,

a') konečná rakev,

e) vložka do konečné rakve,

fl vystýlka do konečné rakve,

g) transportní vak,

h) úprava těla zemřelého

1. svlečení,

2. umývání,

3. holení,

4. stříhání,

5. kosmetické úpravy,

z) rubáš,

]) návleky na chodidla,

k) oblečení do šatů nebo rubáše,

]) uložení těla zemřelého do rakve,

m) manipulace s rakví, jinou obdobnou schránkou nebo transportním nosítkem a

n) přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do místa pohřbení.

o) zpopelnění zemřelé/ho nebo uložení rakve do hrobu

p) vyřízení matričních záležitostí a předání urny správě hřbitova.

  

V případě, kdy došlo k úmrtí mimo zdravotnické zařízení a zesnulá osoba se nachází ve Fakultní nemocnici

Ostrava, nebo v jiném zařízení.

cena bez DPH 6 826,00 Kč

DPH 15% 1 024,00 Kč

celkem včetně DPH 7 850,00 Kč

Rozpis ceny jednotlivých položek — viz přílohy (rozpis služeb).

Cena je uvedenajako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním závazků

zhotovitele. K této ceně mohou být připočítány pouze poplatky za uložení těla v chladicích zařízeních Fakultní nemocnice

Ostrava, pokud tato bude jejich úhradu požadovat, nebo v případě, že tělo zesnulé/ho bude uloženo u jiné pohřební služby,

která bude požadovat poplatky za uložení těla v chladicím zařízení.

Doklad o zaplacení poplatku za uložení těla v chladicím zařízení bude doložen k faktuře zvlášť.

V Ostravě 10. ledna 2019 Zdeněk Grabiec — jednatel



cordia s.r.o.

Pohřební služba

Těšínská 40/91

710 00 SI. Ostrava

Telefon: 596 248 460,

IČ: 26790645, DIČ: C226790645

Účet: čsoe a.s.

číslo: 0252207438 / 0300

Rozpis provedených služeb k nabídkové ceně — Pohřbeni dle Vyhl.277/2017 Sb.

 

 

    
 

 

 

   
 

 

 

 

  

Objednávka č. Zakázka č. Ze dne Vyřizuje

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA ČÁSTKA

1 Použití chladícího (mrazícího) zařízení — - Kč

1 Konečná rakev včetně kompletace (0,3 Nh) 1 267,20 1 267,20 Kč

1 Vložka do konečné rakve 49,00 49,00 Kč

1 Vystýlka do konečné rakve 154,00 154,00 Kč

1 Transportní vak
- - Kč

1 Úprava těla - (dle vyhlášky 1. až 5.) (0,3 Nh) 469,20 469,20 Kč

1 Rubáš / vak (dle stavu zemřelé/ho) 162,60 162,60 Kč

1 Návleky na chodidla 129,00 129,00 Kč

1 Oblečení do šatů nebo rubáše (0,1 Nh) 156,40 156,40 Kč

1 Uložení těla zemřelého do rakve (0,1 Nh) 156,40 156,40 Kč

1 Manipulace s rakví nebo transportním nosítkem (0,2 Nh) 312,80 312,80 Kč

1 Přeprava zemřelé/ho - patologie - SI. Ova (616 + 0,35 Nh) 1 163,00 1 163,00 Kč

1 Zpopelnění včetně úřední urny 2 100,00 2 100,00 Kč

1 Matriční náležitosti- předání úřední urny (0,1 Nh) 156,40 156,40 Kč

1 Správní režie -
550.00 550,00 Kč

Celkem bez DPH 6 826,00 Kč

Sazba daně 15,00%

DPH 1 023,90

Zaokrouhlení 0,10

CELKEM ? 850,00 Kč
 

 

 



(\cordia

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63,

709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Věc: Akceptace objednávky

“Dt“_BMSLUŽBA

Těšínsku 40/9 |, 7lO 00 Svlc7ska Ostravu

lČ 26790645, DiC:CZ26790645

tel 596 248 460, e-mail: mail@acordia cz

V Ostravě 29.1.2019

Souhlasime s uzavřením objednávky (2.0/0134/2019/OMH pro obdobi [/2019— 6/2019, na

realizaci sociálních pohřbů dle spec1fkace vyhláškyč.277/2017 Sb.,o postupu obce při

zajištění slušného pohřbení, za cenu jednotlivého pohřbení 7850,- Kč včetně DPH.

S pozdravem

)* „Nl .;

+\“ ‘ 7‘

., 'Í/LUrrd-lll

\)Ž4 . ,.

- Zdeněk Grabiec

Acordia, s.r.o. -jednatel


